
WWW.NIELSEN.DISCOUNT

PRIPPS
Blå Export

Alc. 5 % vol. | 24 x 0,33 l (7,92 l) |
1 l = 1,20 €

9,49
24 x 0,33 l

EUR

AMICALE | AMICONE
Bianco Veneto | Rosso | Rosato Verona

Alc. 14% - 14,5 % vol. | 0,75 l |
1 l = 6,65 €

4,99
0,75 l

EUR

GRANT‘S
Scotch Whisky

Alc. 40 % vol. | 1 l |
1 l = 13,99 €

13,99
1 l

EUR

CHILL OUT
Sangiovese | Shiraz | Shiraz Rosé | Chenin Blanc | 
Cabernet Sauvignon | Chardonnay

Alc. 11,5 % - 13 % vol. | 3 l | 1 l = 3,33 €

9,99
3 l

EUR

Erbjudanden gäller fr. 25.01.2024 till och med d. 06.03.2024 och endast i Nielsen Scan-Shop på Fehmarn.
Vi reserverar oss för ev tryckfel-, moms-, pant- och felaktiga bilder samt ej tillgängliga varor | Du hittar våra nuvarande öppettider på vår hemsida.

F E H M A R N F E H M A R N



KOPPARBERG
Wildberries el. Pear
12 x 0,33 l
1l = 2,02 €

LAPIN KULTA
Export
24 x 0,33 l
1 l = 1,14 €

ÅBRO
Original
24 x 0,33 l
1 l =  1,14 €

FAXE
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,01 €

SOFIERO
Original
24 x 0,33 l
1 l = 1,07 €

THOR
Blå Thor
24 x 0,33 l
1 l = 1,10 €

ÅBRO
Bron IPA
24 x 0,33 l
1 l = 1,51 €

HEINEKEN
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,85 €

SMÅLAND
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,14 €

HARTWALL
Cool Grape
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

TRE KRONOR
Guld el. Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 0,82 €

BIRRA MORETTI
L’Autentica
24 x 0,33 l
1 l = 1,89 €

15,99 € 8,99 €

8,99 € 7,99 €

8,49 € 8,69 €

11,99 € 14,69 €

8,99 € 12,99 €

6,49 € 14,99 €

REKORDERLIG
Olika Sorter

Alc. 4,5 % vol. | 24 x 0,33 l (7,92 l) | 1 l = 1,68 €



KOPPARBERG
Wildberries el. Pear
12 x 0,33 l
1l = 2,02 €

LAPIN KULTA
Export
24 x 0,33 l
1 l = 1,14 €

ÅBRO
Original
24 x 0,33 l
1 l =  1,14 €

FAXE
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,01 €

SOFIERO
Original
24 x 0,33 l
1 l = 1,07 €

THOR
Blå Thor
24 x 0,33 l
1 l = 1,10 €

ÅBRO
Bron IPA
24 x 0,33 l
1 l = 1,51 €

HEINEKEN
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,85 €

SMÅLAND
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,14 €

HARTWALL
Cool Grape
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

TRE KRONOR
Guld el. Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 0,82 €

BIRRA MORETTI
L’Autentica
24 x 0,33 l
1 l = 1,89 €

15,99 € 8,99 €

8,99 € 7,99 €

8,49 € 8,69 €

11,99 € 14,69 €

8,99 € 12,99 €

6,49 € 14,99 €

13,29
24 x 0,33 l

EUR



FALCON
Export

Alc. 5,2 % vol. | 24 x 0,33 l (7,92 l) | 1 l = 1,20 €

JACOBSEN
Brown Ale el. Yakima IPA
24 x 0,33 l
1l = 3,03 €

SPENDRUPS
Premium Gold
24 x 0,33 l
1 l = 1,08 €

FALCON
Special Brew
24 x 0,33 l
1 l =  1,26 €

NORRLANDS
Djup el. Ljus
24 x 0,33 l
1 l = 1,32 €

CARLSBERG
1883, Pilsner el. Sort Guld
24 x 0,33 l
1 l = 1,32 €

NORRLANDS GULD
Export
24 x 0,33 l
1 l = 1,08 €

HARBOE
Gold
24 x 0,33 l
1 l = 1,07 €

OETTINGER
Export
24 x 0,5 l
1 l = 1,45 €

BELLMAN
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,39 €

BRUTAL BREWING
A Ship full of IPA
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

HARBOE
Bear Beer
24 x 0,33 l
1 l = 1,20 €

WARSTEINER
Premium
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

11,99 € 8,59 €

9,99 € 10,49 €

10,49 € 8,59 €

8,49 € 11,49 €

10,99 € 12,99 €

9,49 € 12,99 €



JACOBSEN
Brown Ale el. Yakima IPA
24 x 0,33 l
1l = 3,03 €

SPENDRUPS
Premium Gold
24 x 0,33 l
1 l = 1,08 €

FALCON
Special Brew
24 x 0,33 l
1 l =  1,26 €

NORRLANDS
Djup el. Ljus
24 x 0,33 l
1 l = 1,32 €

CARLSBERG
1883, Pilsner el. Sort Guld
24 x 0,33 l
1 l = 1,32 €

NORRLANDS GULD
Export
24 x 0,33 l
1 l = 1,08 €

HARBOE
Gold
24 x 0,33 l
1 l = 1,07 €

OETTINGER
Export
24 x 0,5 l
1 l = 1,45 €

BELLMAN
Premium Lager
24 x 0,33 l
1 l = 1,39 €

BRUTAL BREWING
A Ship full of IPA
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

HARBOE
Bear Beer
24 x 0,33 l
1 l = 1,20 €

WARSTEINER
Premium
24 x 0,33 l
1 l = 1,64 €

11,99 € 8,59 €

9,99 € 10,49 €

10,49 € 8,59 €

8,49 € 11,49 €

10,99 € 12,99 €

9,49 € 12,99 €

9,49
24 x 0,33 l

EUR



SEGURA VIUDAS
Brut el. Rosé
0,75 l
1l = 11,99 €

BELSAZAR
Dry el. Rosé
0,75 l
1 l = 25,32 €

MIONETTO
Prosecco
0,75 l
1 l =  9,32 €

TAYLOR’S
Late Bottled Vintage Port
0,75 l
1 l = 19,32 €

XANTÉ
Sparkling
0,75 l
1 l = 8,65 €

BELSAZAR
Red el. White
0,75 l
1 l = 30,65 €

ZONIN
Prosecco
0,75 l
1 l = 9,32 €

TIO PEPE
Sherry
1 l
1 l = 11,49 €

MARTINI
Asti
0,75 l
1 l = 11,99 €

PORTO VALDOURO
Ruby, Tawny el. White
0,75 l
1 l = 9,99 €

ZONIN
Prosecco ICE
0,75 l
1 l = 11,99 €

NOILLY PRAT
Vermouth
0,75 l
1 l = 17,32 €

8,99 € 18,99 €

6,99 € 14,49 €

6,49 € 22,99 €

6,99 € 11,49 €

8,99 € 7,49 €

8,99 € 12,99 €

CASTELMONDO
Prosecco Rosé

Alc. 11 % vol. | 0,75 l | 1 l = 5,32 €

3,99
0,75 l

EUR



SEGURA VIUDAS
Brut el. Rosé
0,75 l
1l = 11,99 €

BELSAZAR
Dry el. Rosé
0,75 l
1 l = 25,32 €

MIONETTO
Prosecco
0,75 l
1 l =  9,32 €

TAYLOR’S
Late Bottled Vintage Port
0,75 l
1 l = 19,32 €

XANTÉ
Sparkling
0,75 l
1 l = 8,65 €

BELSAZAR
Red el. White
0,75 l
1 l = 30,65 €

ZONIN
Prosecco
0,75 l
1 l = 9,32 €

TIO PEPE
Sherry
1 l
1 l = 11,49 €

MARTINI
Asti
0,75 l
1 l = 11,99 €

PORTO VALDOURO
Ruby, Tawny el. White
0,75 l
1 l = 9,99 €

ZONIN
Prosecco ICE
0,75 l
1 l = 11,99 €

NOILLY PRAT
Vermouth
0,75 l
1 l = 17,32 €

8,99 € 18,99 €

6,99 € 14,49 €

6,49 € 22,99 €

6,99 € 11,49 €

8,99 € 7,49 €

8,99 € 12,99 €

8,99
1 l

EUR

MARTINI
Rosso | Fiero | Extra Dry | Bianco

Alc. 14,4 % - 15 % vol. | 1 l | 1 l = 8,99 €



BLACK TOWER
Fruity White
3 l BiB
1l = 3,33 €

ABTEI HIMMEROD
Riesling feinherb el. trocken
3 l BiB
1 l =  4,83 €

DR. PAULY BERGWEILER
Pinot Noir el. Riesling trocken
0,75 l
1 l = 6,65 €

TANIA
Halvtorrt vitt vin
3 l BiB
1 l = 3,16 €

RUPPERTSBERGER
Riesling el. Riesling trocken
0,75 l
1 l = 6,65 €

PETER MERTES
Liebfraumilch QbA
3 l BiB
1 l = 2,66 €

DOMKELLERSTOLZ
Rosé, Rot el. Weiß
1 l Tetra
1 l = 1,59 €

RUPPERTSBERGER
Riesling Auslese
0,375 l
1 l = 17,31 €

MARKUS MOLITOR
Grauburgunder, Riesling
el. Riesling fein herb
0,75 l
1 l = 11,99 €

9,99 €

14,49 € 4,99 €

9,49 €

4,99 € 7,99 €

1,59 €

6,49 € 8,99 €

KÖNIGSMOSEL
Riesling

Alc. 8,5 % vol. | 3 l
1 l = 4,00 €



BLACK TOWER
Fruity White
3 l BiB
1l = 3,33 €

ABTEI HIMMEROD
Riesling feinherb el. trocken
3 l BiB
1 l =  4,83 €

DR. PAULY BERGWEILER
Pinot Noir el. Riesling trocken
0,75 l
1 l = 6,65 €

TANIA
Halvtorrt vitt vin
3 l BiB
1 l = 3,16 €

RUPPERTSBERGER
Riesling el. Riesling trocken
0,75 l
1 l = 6,65 €

PETER MERTES
Liebfraumilch QbA
3 l BiB
1 l = 2,66 €

DOMKELLERSTOLZ
Rosé, Rot el. Weiß
1 l Tetra
1 l = 1,59 €

RUPPERTSBERGER
Riesling Auslese
0,375 l
1 l = 17,31 €

MARKUS MOLITOR
Grauburgunder, Riesling
el. Riesling fein herb
0,75 l
1 l = 11,99 €

9,99 €

14,49 € 4,99 €

9,49 €

4,99 € 7,99 €

1,59 €

6,49 € 8,99 €

11,99
3 l

EUR



CHÂTEAU D’AIGUEVILLE
Côtes du Rhône rose
0,75 l
1l = 8,65 €

CÔTES DU RHÔNE
Reserve Joseph Pellerin
3 l BiB
1 l =  4,50 €

LA BAUME
Olika sorter
0,75 l
1 l = 7,32 €

GRAND SUD
Chardonnay, Merlot el. Merlot Rosé
1 l
1 l = 4,49 €

E. GUIGAL
Blanc, Rose el. Rouge
0,75 l
1 l = 11,32 €

MEDINET
Blanc, Rosé el. Rouge
1 l
1 l = 3,49 €

CHÂTEAU D’AIGUEVILLE
Massif d’Uchaux Côtes du Rhônes
0,75 l
1 l = 17,32 €

LES FUMÉES 
Rosé el. Sauvignon Blanc
3 l BiB
1 l = 5,33 €

MIRABEAU X
Rosé
0,75 l
1 l = 11,99 €

6,49 €

13,49 € 5,49 €

4,49 €

8,49 € 3,49 €

12,99 €

15,99 € 8,99 €

JP. CHENET
Olika sorter

Alc. 11,5 % - 13,5 % vol. | 3 l | 1 l = 3,66 €



CHÂTEAU D’AIGUEVILLE
Côtes du Rhône rose
0,75 l
1l = 8,65 €

CÔTES DU RHÔNE
Reserve Joseph Pellerin
3 l BiB
1 l =  4,50 €

LA BAUME
Olika sorter
0,75 l
1 l = 7,32 €

GRAND SUD
Chardonnay, Merlot el. Merlot Rosé
1 l
1 l = 4,49 €

E. GUIGAL
Blanc, Rose el. Rouge
0,75 l
1 l = 11,32 €

MEDINET
Blanc, Rosé el. Rouge
1 l
1 l = 3,49 €

CHÂTEAU D’AIGUEVILLE
Massif d’Uchaux Côtes du Rhônes
0,75 l
1 l = 17,32 €

LES FUMÉES 
Rosé el. Sauvignon Blanc
3 l BiB
1 l = 5,33 €

MIRABEAU X
Rosé
0,75 l
1 l = 11,99 €

6,49 €

13,49 € 5,49 €

4,49 €

8,49 € 3,49 €

12,99 €

15,99 € 8,99 €

10,99
3 l

EUR



CANTINA ZACCAGNINI
Dal Tralcetto Montepulciano 
Organic
3 l BiB
1l = 4,33 €

CECCHI
La Mora el. Torrebona Veraccia de 
San Gimignano
0,75 l
1 l =  7,32 € / 6,65 €

DOPPIO PASSO
Primitivo
3 l BiB
1 l = 4,00 €

EPICURO Z
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 4,66 €

CASALFORTE
Valpolicella Ripasso
0,75 l
1 l = 11,32 €

LISA 1503
Rosso, Bianco el. Rosato
3 l BiB
1 l = 3,33 €

CASA VINIRONIA
Appassimento
3 l BiB
1 l = 4,33 €

PASQUA 
Olika sorter
0,75 l
1 l = 9,32 €

THE WANTED ZIN
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 4,33 €

12,99 €

5,49 €

4,99 €
11,99 €

13,99 €

8,49 € 9,99 €

12,99 €

6,99 € 12,99 €

MASSO ANTICO
Negroamaro | Primitivo Salento Appassito | Primitivo Salento Rosato

Alc. 13 % - 14 % vol. | 0,75 l | 1 l = 7,99 €



CANTINA ZACCAGNINI
Dal Tralcetto Montepulciano 
Organic
3 l BiB
1l = 4,33 €

CECCHI
La Mora el. Torrebona Veraccia de 
San Gimignano
0,75 l
1 l =  7,32 € / 6,65 €

DOPPIO PASSO
Primitivo
3 l BiB
1 l = 4,00 €

EPICURO Z
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 4,66 €

CASALFORTE
Valpolicella Ripasso
0,75 l
1 l = 11,32 €

LISA 1503
Rosso, Bianco el. Rosato
3 l BiB
1 l = 3,33 €

CASA VINIRONIA
Appassimento
3 l BiB
1 l = 4,33 €

PASQUA 
Olika sorter
0,75 l
1 l = 9,32 €

THE WANTED ZIN
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 4,33 €

12,99 €

5,49 €

4,99 €
11,99 €

13,99 €

8,49 € 9,99 €

12,99 €

6,99 € 12,99 €

5,99
0,75 l

EUR



SMART DOG
Syrah Trincadeira
3 l BiB
1l = 3,33 €

RAMOS
Reserva
3 l BiB
1 l =  4,00 €

FAUSTINO I
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 15,99 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Crianza
0,75 l
1 l = 4,39 €

CAMPO VIEJO
Tempranillo
0,75 l
1 l = 7,32 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 7,99 €

CASTILLO DE GREDOS
Red el. White
3 l BiB
1 l = 2,83 €

EL COPERO 
Tinto
0,75 l
1 l = 5,32 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Reserva
0,75 l
1 l = 4,65 €

9,99 €

11,99 € 11,99 €

3,29 €

5,49 € 5,99 €

8,49 €

3,99 € 3,49 €

TORRES
Coronas Tempranillo | Sangre de Toro | Viña Esmeralda| 
Viña Esmeralda Rosado

Alc. 11,5 % - 13,5 % vol. | 0,75 l | 1 l = 7,99 €



SMART DOG
Syrah Trincadeira
3 l BiB
1l = 3,33 €

RAMOS
Reserva
3 l BiB
1 l =  4,00 €

FAUSTINO I
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 15,99 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Crianza
0,75 l
1 l = 4,39 €

CAMPO VIEJO
Tempranillo
0,75 l
1 l = 7,32 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Gran Reserva
0,75 l
1 l = 7,99 €

CASTILLO DE GREDOS
Red el. White
3 l BiB
1 l = 2,83 €

EL COPERO 
Tinto
0,75 l
1 l = 5,32 €

SEÑORIO DE LOS LLANOS
Reserva
0,75 l
1 l = 4,65 €

9,99 €

11,99 € 11,99 €

3,29 €

5,49 € 5,99 €

8,49 €

3,99 € 3,49 €

5,99
0,75 l

EUR



ECOLOGICA
Reserva Shiraz Malbec el.
Torrontés & Chardonnay
3 l BiB
1l = 2,00 €

MONTGRAS DE VINE
Cabernet Sauvignon, Carmenere el. 
Chardonnay
0,75 l
1 l =  5,99 €

SANTA CHRISTINA
Olika sorter
0,75 l
1 l = 4,65 €

BAREFOOT
White Zinfandel
3 l BiB
1 l = 6,00 €

GATO NEGRO 9 LIVES
Aspasiando, Cabernet Sauvigon el. 
Sauvignon Blanc
0,75 l
1 l = 6,65 €

SOMEZIN
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 5,66 €

GNARLY HEAD
Olika sorter
3 l BiB
1 l = 5,66 €

GATO NEGRO 
Cabernet Sauvignon, Chardonnay
el. Sauvignon Blanc
3 l BiB
1 l = 3,10 €

WESTERN CELLARS
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,32 €

5,99 €

4,49 € 3,49 €

17,99 €

4,99 € 16,99 €

16,99 €

9,29 € 3,99 €

CHARLES SMITH
KungFu Girl Riesling

Alc. 12,5 % vol. | 0,75 l | 1 l = 13,32 €



ECOLOGICA
Reserva Shiraz Malbec el.
Torrontés & Chardonnay
3 l BiB
1l = 2,00 €

MONTGRAS DE VINE
Cabernet Sauvignon, Carmenere el. 
Chardonnay
0,75 l
1 l =  5,99 €

SANTA CHRISTINA
Olika sorter
0,75 l
1 l = 4,65 €

BAREFOOT
White Zinfandel
3 l BiB
1 l = 6,00 €

GATO NEGRO 9 LIVES
Aspasiando, Cabernet Sauvigon el. 
Sauvignon Blanc
0,75 l
1 l = 6,65 €

SOMEZIN
Zinfandel
3 l BiB
1 l = 5,66 €

GNARLY HEAD
Olika sorter
3 l BiB
1 l = 5,66 €

GATO NEGRO 
Cabernet Sauvignon, Chardonnay
el. Sauvignon Blanc
3 l BiB
1 l = 3,10 €

WESTERN CELLARS
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,32 €

5,99 €

4,49 € 3,49 €

17,99 €

4,99 € 16,99 €

16,99 €

9,29 € 3,99 €

9,99
0,75 l

EUR



KWV ROODEBERG
Red
3 l BiB
1l = 4,33 €

ROBERTSON WINERY
Cabernet Sauvignon el. Chardonnay
3 l BiB
1 l =  3,00 €

SILVERBOOM
Olika sorter
0,75 l
1 l = 4,65 €

MULDERBOSCH
Cabernet Sauvignon Rosé
3 l BiB
1 l = 5,66 €

MARE
Umbala el. Zumbali
3 l BiB
1 l = 4,33 €

DARLING CELLARS
Olika sorter
0,75 l
1 l = 6,65 €

TABISO
Chenin Blanc, Shiraz Grenache el.
Smooth Red Blend
3 l BiB
1 l = 3,33 €

MAKULU
Red, Rosé el. White
3 l BiB
1 l = 1,83 €

DROSTDY HOF 
Cape Red Shiraz Merlot el.
Steen Chenin Blanc
3 l BiB
1 l = 3,83 €

KWV ROODEBERG
Black
0,75 l
1 l = 9,32 €

12,99 €

8,99 € 3,49 €

16,99 €12,99 €

4,99 € 9,99 €

5,49 €

11,49 € 6,99 €

STONY CAPE
Olika sorter

Alc. 11,5 % - 13 % vol. | 3 l | 1 l = 2,66 €



KWV ROODEBERG
Red
3 l BiB
1l = 4,33 €

ROBERTSON WINERY
Cabernet Sauvignon el. Chardonnay
3 l BiB
1 l =  3,00 €

SILVERBOOM
Olika sorter
0,75 l
1 l = 4,65 €

MULDERBOSCH
Cabernet Sauvignon Rosé
3 l BiB
1 l = 5,66 €

MARE
Umbala el. Zumbali
3 l BiB
1 l = 4,33 €

DARLING CELLARS
Olika sorter
0,75 l
1 l = 6,65 €

TABISO
Chenin Blanc, Shiraz Grenache el.
Smooth Red Blend
3 l BiB
1 l = 3,33 €

MAKULU
Red, Rosé el. White
3 l BiB
1 l = 1,83 €

DROSTDY HOF 
Cape Red Shiraz Merlot el.
Steen Chenin Blanc
3 l BiB
1 l = 3,83 €

KWV ROODEBERG
Black
0,75 l
1 l = 9,32 €

12,99 €

8,99 € 3,49 €

16,99 €12,99 €

4,99 € 9,99 €

5,49 €

11,49 € 6,99 €

7,99
3 l

EUR



BURSTING BARREL
Shiraz el. Shiraz Cabernet Sauvignon
3 l BiB
1l = 2,33 €

LINDEMAN’S
Rosé, Chardonnay el.
Shiraz Cabernet
3 l BiB
1 l =  4,16 €

KINGSTON
Walk About Shiraz
0,75 l
1 l = 5,99 €

PENFOLDS KOONUNGA
Chardonnay el. Shiraz Cabernet
0,75 l
1 l = 10,65 €

AOTEAROA
Sauvignon Blanc el.
Sauvignon Blanc Pink
0,75 l
1 l = 10,65 €

YELLOW TAIL
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,99 €

CRYSTAL BAY
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,99 €

HEARTLAND 
Cabernet Sauvignon, Shiraz
el. Sposa
0,75 l
1 l = 13,32 €

KINGSTON
Echelon Collection Petit Verdot
0,75 l
1 l = 18,65 €

6,99 €

12,49 € 4,49 €

7,99 €

7,99 € 4,49 €

4,49 €

9,99 € 13,99 €

19 CRIMES.
Revolutionary Rosé |
Behind Bars Chard
Chardonnay | Behind Bars 
Red | Cabernet Sauvignon

Alc. 13 % - 14 % vol.
0,75 l | 1 l = 8,65 €

6,49
0,75 l

EUR



BURSTING BARREL
Shiraz el. Shiraz Cabernet Sauvignon
3 l BiB
1l = 2,33 €

LINDEMAN’S
Rosé, Chardonnay el.
Shiraz Cabernet
3 l BiB
1 l =  4,16 €

KINGSTON
Walk About Shiraz
0,75 l
1 l = 5,99 €

PENFOLDS KOONUNGA
Chardonnay el. Shiraz Cabernet
0,75 l
1 l = 10,65 €

AOTEAROA
Sauvignon Blanc el.
Sauvignon Blanc Pink
0,75 l
1 l = 10,65 €

YELLOW TAIL
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,99 €

CRYSTAL BAY
Olika sorter
0,75 l
1 l = 5,99 €

HEARTLAND 
Cabernet Sauvignon, Shiraz
el. Sposa
0,75 l
1 l = 13,32 €

KINGSTON
Echelon Collection Petit Verdot
0,75 l
1 l = 18,65 €

6,99 €

12,49 € 4,49 €

7,99 €

7,99 € 4,49 €

4,49 €

9,99 € 13,99 €

19 CRIMES.
The Banished Dark Red | 
The Uprising Red

Alc. 11 % - 12,5 % vol. 
0,75 l | 1 l = 11,99 €

19 CRIMES.
Snoop Cali Red |
Snoop Cali Rosé

Alc. 13,5 % - 14,5 % vol. 
0,75 l | 1 l = 13,32 €

8,99
0,75 l

EUR

9,99
0,75 l

EUR



BUSHMILLS
Original
0,7 l
1l = 22,84 €

ISLAY MIST
Original
1 l
1 l = 17,99 €

FAMOUS GROUSE
Blended Scotch Whisky
1 l
1 l =  13,99 €

LAUDER’S 
Blended Scotch Whisky
1 l
1 l = 14,99 €

BUSHMILLS
10y
0,7 l
1 l = 42,84 €

JOHNNIE WALKER
Red Label
1 l
1 l = 17,99 €

FAMOUS GROUSE
Cask Series
1 l
1 l = 20,99 €

BLACK VELVET
Blended Canadian Whisky
1 l
1 l = 12,99 €

JAMESON
Irish Whiskey
1 l
1 l = 24,99 €

JOHNNIE WALKER
Black Label 12y
1 l
1 l = 34,99 €

HANKEY BANNISTER
Original
1 l
1 l = 12,99 €

TENJAKU
Blended Whiskey
0,7 l
1 l = 28,56 €

15,99 € 17,99 €

13,99 € 14,99 €

29,99 € 17,99 €

20,99 € 12,99 €

24,99 € 34,99 €

12,99 € 19,99 €

29,99
1 l

EUR

JACK DANIEL‘S
Gentleman Jack

Alc. 40 % vol. | 1 l
1 l = 29,99 €



BUSHMILLS
Original
0,7 l
1l = 22,84 €

ISLAY MIST
Original
1 l
1 l = 17,99 €

FAMOUS GROUSE
Blended Scotch Whisky
1 l
1 l =  13,99 €

LAUDER’S 
Blended Scotch Whisky
1 l
1 l = 14,99 €

BUSHMILLS
10y
0,7 l
1 l = 42,84 €

JOHNNIE WALKER
Red Label
1 l
1 l = 17,99 €

FAMOUS GROUSE
Cask Series
1 l
1 l = 20,99 €

BLACK VELVET
Blended Canadian Whisky
1 l
1 l = 12,99 €

JAMESON
Irish Whiskey
1 l
1 l = 24,99 €

JOHNNIE WALKER
Black Label 12y
1 l
1 l = 34,99 €

HANKEY BANNISTER
Original
1 l
1 l = 12,99 €

TENJAKU
Blended Whiskey
0,7 l
1 l = 28,56 €

15,99 € 17,99 €

13,99 € 14,99 €

29,99 € 17,99 €

20,99 € 12,99 €

24,99 € 34,99 €

12,99 € 19,99 €

24,99
1 l

EUR

JACK DANIEL‘S
Tennessee Whiskey

Alc. 40 % vol. | 1 l
1 l = 24,99 €



MONKEY SHOULDER
Batch 27
1 l
1l = 37,99 €

GLENFIDDICH
12y
1 l
1 l =  44,99 €

LAGAVULIN
16y
0,7 l
1 l = 128,56 €

LAPHROAIG
10y
0,7 l
1 l = 49,99 €

GLEN GRANT
Major’s Reserve
1 l
1 l = 22,99 €

TALISKER
10y
0,7 l
1 l = 42,84 €

GLEN GRANT
Cask Heaven
1 l
1 l = 39,99 €

HIGHLAND PARK 
10y
0,7 l
1 l = 57,13 €

THE BALVENIE
Double Wood 12y
0,7 l
1 l = 71,41 €

37,99 €

44,99 € 89,99 €

34,99 €

22,99 € 29,99 €

39,99 €

39,99 € 49,99 €

59,99
0,5 l

EUR

BOX WHISKY
Quercus I Robur
Quercus II Alba

Alc. 50,8 % vol. | 0,5 l
1 l = 119,98 €

HIGH COAST
Quercus III Petraea
Quercus IV Mongolica

Alc. 50,8 % vol. | 0,5 l
1 l = 119,98 €



MONKEY SHOULDER
Batch 27
1 l
1l = 37,99 €

GLENFIDDICH
12y
1 l
1 l =  44,99 €

LAGAVULIN
16y
0,7 l
1 l = 128,56 €

LAPHROAIG
10y
0,7 l
1 l = 49,99 €

GLEN GRANT
Major’s Reserve
1 l
1 l = 22,99 €

TALISKER
10y
0,7 l
1 l = 42,84 €

GLEN GRANT
Cask Heaven
1 l
1 l = 39,99 €

HIGHLAND PARK 
10y
0,7 l
1 l = 57,13 €

THE BALVENIE
Double Wood 12y
0,7 l
1 l = 71,41 €

37,99 €

44,99 € 89,99 €

34,99 €

22,99 € 29,99 €

39,99 €

39,99 € 49,99 €

44,99
0,5 l

EUR

BOX WHISKY
The Explorer

Alc. 50,8 % vol. | 0,5 l
1 l = 89,98 €

HIGH COAST
Quercus III Petraea
Quercus IV Mongolica

Alc. 50,8 % vol. | 0,5 l
1 l = 119,98 €



BEEFEATER
London Dry Gin
1 l
1l = 15,99 €

O.P ANDERSON
Gin
0,7 l
1 l = 18,56 €

NO. 1
Premium Dry Gin
3 l BiB
1 l =  10,00 €

VERANO 
Gin Watermelon el. Passion
0,7 l
1 l = 14,27 €

BOMBAY
Sapphire el. Bramble
1 l
1 l = 24,99 €

ROKU
Japanese Craft Gin
0,7 l
1 l = 35,70 €

NO. 1
Premium Dry Gin
0,7 l
1 l = 15,70 €

MAGELLAN BLUE
Gin
1 l
1 l = 29,99 €

HENDRICK’S
Gin
1 l
1 l = 29,99 €

THE BOTANIST
Islay Dry Gin
1 l
1 l = 34,99 €

NORDIC SPIRITS
LAB Nordic Gin
0,5 l
1 l = 25,98 €

BULLDOG
London Dry Gin
1 l
1 l = 24,99 €

15,99 € 12,99 €

29,99 € 9,99 €

24,99 € 24,99 €

10,99 € 29,99 €

29,99 € 34,99 €

12,99 € 24,99 €

34,99
0,7 l

EUR

GIN MARE
Capri

Alc. 42,7 % vol. | 0,7 l
1 l = 49,99 €



BEEFEATER
London Dry Gin
1 l
1l = 15,99 €

O.P ANDERSON
Gin
0,7 l
1 l = 18,56 €

NO. 1
Premium Dry Gin
3 l BiB
1 l =  10,00 €

VERANO 
Gin Watermelon el. Passion
0,7 l
1 l = 14,27 €

BOMBAY
Sapphire el. Bramble
1 l
1 l = 24,99 €

ROKU
Japanese Craft Gin
0,7 l
1 l = 35,70 €

NO. 1
Premium Dry Gin
0,7 l
1 l = 15,70 €

MAGELLAN BLUE
Gin
1 l
1 l = 29,99 €

HENDRICK’S
Gin
1 l
1 l = 29,99 €

THE BOTANIST
Islay Dry Gin
1 l
1 l = 34,99 €

NORDIC SPIRITS
LAB Nordic Gin
0,5 l
1 l = 25,98 €

BULLDOG
London Dry Gin
1 l
1 l = 24,99 €

15,99 € 12,99 €

29,99 € 9,99 €

24,99 € 24,99 €

10,99 € 29,99 €

29,99 € 34,99 €

12,99 € 24,99 €

39,99
1 l

EUR

GIN MARE
Mediterranean Gin

Alc. 42,7 % vol. | 1 l
1 l = 39,99 €



SMIRNOFF
Vodka
1 l
1l = 12,99 €

PURE DIVINE
Vodka
1 l
1 l =  11,99 €

CIROC
Vodka
0,7 l
1 l = 45,70 €

NO. 1
Premium Vodka
0,7 l
1 l = 15,70 €

KOSKENKORVA
Vodka
1 l
1 l = 11,99 €

VIRTUOUS BY NATURE
Olika sorter
0,7 l
1 l = 17,13 €

NO. 1
Premium Vodka
3 l BiB
1 l = 9,66 €

ABSOLUT 
Vodka
1 l
1 l = 16,99 €

NYKUR
Vodka Super Premium Organic Bio
0,7 l
1 l = 41,41 €

12,99 €

11,99 € 31,99 €

10,99 €

11,99 € 11,99 €

28,99 €

16,99 € 28,99 €

FINLANDIA
Olika sorter

Alc. 37,5 % - 
40 % vol.
1 l | 1 l = 15,99 €



SMIRNOFF
Vodka
1 l
1l = 12,99 €

PURE DIVINE
Vodka
1 l
1 l =  11,99 €

CIROC
Vodka
0,7 l
1 l = 45,70 €

NO. 1
Premium Vodka
0,7 l
1 l = 15,70 €

KOSKENKORVA
Vodka
1 l
1 l = 11,99 €

VIRTUOUS BY NATURE
Olika sorter
0,7 l
1 l = 17,13 €

NO. 1
Premium Vodka
3 l BiB
1 l = 9,66 €

ABSOLUT 
Vodka
1 l
1 l = 16,99 €

NYKUR
Vodka Super Premium Organic Bio
0,7 l
1 l = 41,41 €

12,99 €

11,99 € 31,99 €

10,99 €

11,99 € 11,99 €

28,99 €

16,99 € 28,99 €

15,99
1 l

EUR



BOTUCAL
Reserva Exclusiva
0,7 l
1l = 47,13 €

PLANTATION
Original Dark
1 l
1 l = 19,99 €

HANSEN BLAU
Rum
1 l
1 l =  11,99 €

RON ZACAPA 
23y
0,7 l
1 l = 71,41 €

BUMBU
Rum
0,7 l
1 l = 49,99 €

PLANTATION
Barbados Grande Reserve
1 l
1 l = 24,99 €

PIRATES
Crystal, Golden Spiced el. Pink 
1 l
1 l = 12,99 €

STROH 80
Rum
1 l
1 l = 26,99 €

CAPTAIN MORGAN
Spiced Gold
1 l
1 l = 13,39 €

PLANTATION
Barbados Extra Old
0,7 l
1 l = 64,27 €

PLANTATION
3 Stars
1 l
1 l = 19,99 €

THE KRAKEN
Black Spiced Rum
0,7 l
1 l = 35,70 €

32,99 € 19,99 €

11,99 € 49,99 €

34,99 € 24,99 €

12,99 € 26,99 €

13,39 € 44,99 €

19,99 € 24,99 €

BACARDI
Olika sorter

Alc. 37,5 % vol.
1 l | 1 l = 17,99 €



BOTUCAL
Reserva Exclusiva
0,7 l
1l = 47,13 €

PLANTATION
Original Dark
1 l
1 l = 19,99 €

HANSEN BLAU
Rum
1 l
1 l =  11,99 €

RON ZACAPA 
23y
0,7 l
1 l = 71,41 €

BUMBU
Rum
0,7 l
1 l = 49,99 €

PLANTATION
Barbados Grande Reserve
1 l
1 l = 24,99 €

PIRATES
Crystal, Golden Spiced el. Pink 
1 l
1 l = 12,99 €

STROH 80
Rum
1 l
1 l = 26,99 €

CAPTAIN MORGAN
Spiced Gold
1 l
1 l = 13,39 €

PLANTATION
Barbados Extra Old
0,7 l
1 l = 64,27 €

PLANTATION
3 Stars
1 l
1 l = 19,99 €

THE KRAKEN
Black Spiced Rum
0,7 l
1 l = 35,70 €

32,99 € 19,99 €

11,99 € 49,99 €

34,99 € 24,99 €

12,99 € 26,99 €

13,39 € 44,99 €

19,99 € 24,99 €

17,99
1 l

EUR



AMARULA
Marula Fruit & Cream
1 l
1l = 15,99 €

LICOR 43
Likör
1 l
1 l = 21,99 €

COINTREAU
Likör
0,5 l
1 l =  17,98 €

OUZO 12 
Anis
1 l
1 l = 16,99 €

AMARULA
Chocolate Mousse el.
Ethiopian Coffee
1 l
1 l = 15,99 €

TEICHENNE
Mango, Erdbeere el. Zitrone
0,7 l
1 l = 19,99 €

DOOLEY’S
Toffee 
1 l
1 l = 11,99 €

KAHLUA
Coffee Liqueur
1 l
1 l = 19,99 €

BAILEYS
Original
0,7 l
1 l = 10,99 €

MOLINARI
Sambuca Extra
1 l
1 l = 19,99 €

FIREBALL
Cinnamon Whisky
0,7 l
1 l = 22,84 €

PASSOA PASSION
Likör
1 l
1 l = 15,99 €

15,99 € 21,99 €

8,99 € 16,99 €

15,99 € 13,99 €

11,99 € 19,99 €

10,99 € 19,99 €

15,99 € 15,99 €

SOURZ
Olika sorter

Alc. 15 % vol. | 0,7 l
1 l = 12,84 €



AMARULA
Marula Fruit & Cream
1 l
1l = 15,99 €

LICOR 43
Likör
1 l
1 l = 21,99 €

COINTREAU
Likör
0,5 l
1 l =  17,98 €

OUZO 12 
Anis
1 l
1 l = 16,99 €

AMARULA
Chocolate Mousse el.
Ethiopian Coffee
1 l
1 l = 15,99 €

TEICHENNE
Mango, Erdbeere el. Zitrone
0,7 l
1 l = 19,99 €

DOOLEY’S
Toffee 
1 l
1 l = 11,99 €

KAHLUA
Coffee Liqueur
1 l
1 l = 19,99 €

BAILEYS
Original
0,7 l
1 l = 10,99 €

MOLINARI
Sambuca Extra
1 l
1 l = 19,99 €

FIREBALL
Cinnamon Whisky
0,7 l
1 l = 22,84 €

PASSOA PASSION
Likör
1 l
1 l = 15,99 €

15,99 € 21,99 €

8,99 € 16,99 €

15,99 € 13,99 €

11,99 € 19,99 €

10,99 € 19,99 €

15,99 € 15,99 €

8,99
0,7 l

EUR



JÄGERMEISTER
Manifest
1 l
1l = 39,99 €

COURVOISIER
VS
0,7 l
1 l = 42,84 €

JÄGERMEISTER
Original
1 l
1 l =  17,99 €

LARSEN 
VSOP
1 l
1 l = 39,99 €

CAMPARI
Bitter
1 l
1 l = 15,99 €

COURVOISIER
VSOP
0,7 l
1 l = 57,13 €

FERNET-BRANCA
Bitter el. Menta 
0,7 l
1 l = 24,27 €

LARSEN
XO
1 l
1 l = 54,99 €

GAMMEL DANSK
Bitter Dram
1 l
1 l = 15,99 €

LARSEN
VS
1 l
1 l = 29,99 €

KOSKENKORVA
Valhalla
1 l
1 l = 18,99 €

SPECHT
Slivovitz
0,7 l
1 l = 18,56 €

39,99 € 29,99 €

17,99 € 39,99 €

15,99 € 39,99 €

16,99 € 54,99 €

15,99 € 29,99 €

18,99 € 12,99 €

13,99
1 l

EUR

APEROL
Aperitivo

Alc. 11 % vol. | 1 l
1 l = 13,99 €



JÄGERMEISTER
Manifest
1 l
1l = 39,99 €

COURVOISIER
VS
0,7 l
1 l = 42,84 €

JÄGERMEISTER
Original
1 l
1 l =  17,99 €

LARSEN 
VSOP
1 l
1 l = 39,99 €

CAMPARI
Bitter
1 l
1 l = 15,99 €

COURVOISIER
VSOP
0,7 l
1 l = 57,13 €

FERNET-BRANCA
Bitter el. Menta 
0,7 l
1 l = 24,27 €

LARSEN
XO
1 l
1 l = 54,99 €

GAMMEL DANSK
Bitter Dram
1 l
1 l = 15,99 €

LARSEN
VS
1 l
1 l = 29,99 €

KOSKENKORVA
Valhalla
1 l
1 l = 18,99 €

SPECHT
Slivovitz
0,7 l
1 l = 18,56 €

39,99 € 29,99 €

17,99 € 39,99 €

15,99 € 39,99 €

16,99 € 54,99 €

15,99 € 29,99 €

18,99 € 12,99 €

25,99
1 l

EUR

XANTÉ
Liqueur Cognac & Pear

Alc. 35 % vol. | 1 l
1 l = 25,99 €



LE BRUN
Napoleon V.S.O.P.
0,7 l
1 l = 12,13 €

AALBORG
Jubilæums Akvavit
1 l
1 l =  19,99 €

DUNSTONE 
Cream
0,7 l
1 l = 7,84 €

JOSE CUERVO ESPECIAL
Reposado el. Silver
1 l
1 l = 19,99 €

EARL BROWN
Dry Gin
0,7 l
1 l = 10,41 €

O.P. ANDERSON
Selection 
0,7 l
1 l = 25,98 €

ILKENHOF
Kräuterlikör
0,7 l
1 l = 9,99 €

SVENSKA NUBBAR
Akvavit
10 x 0,0,5 l
1 l = 25,98 €

PRIMAKOV
Imperial Vodka
0,7 l
1 l = 7,13 €

SIERRA TEQUILA
Blanco el. Reposado
1 l
1 l = 19,99 €

CABO BAY
Echter Rum el. White Rum
0,7 l
1 l = 9,99 €

8,49 €

19,99 € 5,49 €

19,99 € 7,29 €

12,99 € 6,99 €

12,99 € 4,99 €

19,99 € 6,99 €

O.P. ANDERSON
Ekologisk Aquavit Gammal fin |
Ekologisk Aquavit klar

Alc. 40 % vol. | 1 l
1 l = 15,99 €

15,99
1 l

EUR



LE BRUN
Napoleon V.S.O.P.
0,7 l
1 l = 12,13 €

AALBORG
Jubilæums Akvavit
1 l
1 l =  19,99 €

DUNSTONE 
Cream
0,7 l
1 l = 7,84 €

JOSE CUERVO ESPECIAL
Reposado el. Silver
1 l
1 l = 19,99 €

EARL BROWN
Dry Gin
0,7 l
1 l = 10,41 €

O.P. ANDERSON
Selection 
0,7 l
1 l = 25,98 €

ILKENHOF
Kräuterlikör
0,7 l
1 l = 9,99 €

SVENSKA NUBBAR
Akvavit
10 x 0,0,5 l
1 l = 25,98 €

PRIMAKOV
Imperial Vodka
0,7 l
1 l = 7,13 €

SIERRA TEQUILA
Blanco el. Reposado
1 l
1 l = 19,99 €

CABO BAY
Echter Rum el. White Rum
0,7 l
1 l = 9,99 €

8,49 €

19,99 € 5,49 €

19,99 € 7,29 €

12,99 € 6,99 €

12,99 € 4,99 €

19,99 € 6,99 €

DUNSTONE FINEST
Whisky

Alc. 40 % vol. | 0,7 l
1 l = 11,41 €

PILEUS
Ouzo

Alc. 37,5 % vol. | 0,7 l
1 l = 11,41 € 7,99

0,7 l

EUR



4,49 €4,49 €

4,99 €

ROYAL X-MAS
Blågran | 24 x 0,33 l (7,92 l) | 1 l = 0,57 €

ALBANI
Jule Bryg Blålys | 24 x 0,33 l (7,92 l) | 1 l = 0,57 €

SAN TIAGO
Olika sorter | 3 l BiB | 1 l = 1,66 €

Ehlers Kamp 11 - Burg på Fehmarn
scanshop@nielsensdiscount.de

Tlf. +49 461 500 33 150 • Fax +49 4371 888 73 18

Du hittar våra öppettider på vår hemsida: https://nielsen.discount

BIO: DE-ÖKO-039

Click‘n‘Collect

www.nielsen.discount
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Förbeställ hemifrån och 
hämta det i en av våra 

butiker.

FEHMARN
• 3x mer försäljningsyta • Ännu fler valmöjligheter
• Över 150 parkeringsplatser • 10 parkeringsplatser för bussar
• 4x laddningsstation för elbilar • Costa kafé och snackbar

F E H M A R N F E H M A R N


